unica rata

1° ISCRITTO
2° ISCRITTO
3°ISCRITTO

tre rate

1° ISCRITTO
2° ISCRITTO
3°ISCRITTO

unica rata

1° ISCRITTO
2° ISCRITTO
3° ISCRITTO

tre rate

1° ISCRITTO
2° ISCRITTO
3° ISCRITTO

unica rata

1° ISCRITTO
2° ISCRITTO
3°ISCRITTO

CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVA 2025/26

contributo

att.sportiva
320
275
230

contributo

att.sportiva
150
125
105

contributo

att.sportiva
300
255
215
270

contributo

att.sportiva
150
130
110
120

SET/OTT

NOV

NOV

NOov

NOov

DIC

DIC

100
85
70

DIC

DIC

90
75
65
90

giovanili

GEN

GEN

GEN

GEN

FEB

FEB

minibasket e progresso

FEB

FEB

MAR

MAR

100
85
70

MAR

MAR

90
75
65
90

PER CHI INIZIA NEL CORSO DELL'ANNO

NOV
270
230
190
240

DIC
230
195
165
210

GEN
190
160
135
180

per chi sceglie il pagamento in tre rate le quote verranno ricalcolate

FEB
150
125
100
140

MAR
110
90
70
100

APR

APR

APR

APR

APR
70
55
40
60

MAG

MAG

MAG

MAG

MAG
30
25
20
25

TOTALE

320
275
230

TOTALE

350
295
245

TOTALE

300
255
215
270

TOTALE

330
280
240
300

TOTALE
(vedi mese d'inizio attivita)
(vedi mese d'inizio attivita)
(vedi mese d'inizio attivita)
(vedi mese d'inizio attivita)

QUOTA DI ADESIONE ANNUALE ALL'ASSOCIAZIONE (facoltativa): euro 100,00



