CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVA 2025/26

giovanili									
unica rata 1º ISCRITTO 2º ISCRITTO 3º ISCRITTO	contributo att.sportiva 320 275 230	NOV	DIC	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	TOTALE 320 275 230
tre rate 1° ISCRITTO 2° ISCRITTO 3° ISCRITTO	contributo att.sportiva 150 125 105	NOV	DIC 100 85 70	GEN	FEB	MAR 100 85 70	APR	MAG	TOTALE 350 295 245
minibasket e progresso									
unica rata 1° ISCRITTO 2° ISCRITTO 3° ISCRITTO NUOVI ISCRITTI MINIBASKET E PROGRESSO (1° iscritto)	contributo att.sportiva 300 255 215 270	NOV	DIC	GEN	FEB	MAR	APR	MAG	TOTALE 300 255 215 270
tre rate 1° ISCRITTO 2° ISCRITTO 3° ISCRITTO NUOVI ISCRITTI MINIBASKET E PROGRESSO (1° iscritto)	contributo att.sportiva 150 130 110 120	NOV	90 75 65 90	GEN	FEB	90 75 65 90	APR	MAG	TOTALE 330 280 240 300
PER CHI INIZIA NEL CORSO DELL'ANNO									
unica rata 1° ISCRITTO 2° ISCRITTO 3° ISCRITTO NUOVI ISCRITTI MINIBASKET E PROGRESSO (1° iscritto) per chi sceglie il pagamento in t	SET/OTT	NOV 270 230 190 240	DIC 230 195 165 210	GEN 190 160 135 180	FEB 150 125 100 140	MAR 110 90 70 100	APR 70 55 40 60	MAG 30 25 20 25	TOTALE (vedi mese d'inizio attività) (vedi mese d'inizio attività) (vedi mese d'inizio attività) (vedi mese d'inizio attività)

QUOTA DI ADESIONE ANNUALE ALL'ASSOCIAZIONE (facoltativa): euro 100,00